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Toyota Traigo 48 łączy zwartą konstrukcję, 

wydajność i intuicyjną obsługę. Jest to 

zupełnie nowa linia wózków widłowych, 

oferowana przez Toyota Material Handling 

Polska. Składa się na nią 10 nowych modeli 

wózków dopasowanych do wymagań każdej 

firmy. Nowa Toyota Traigo 48 zdobyła presti-

żową nagrodę iF Product Design Award 2009.

BEZPIECZEŃSTWO
Bezpieczeństwo jest fundamentem kon-

strukcji produktów firmy Toyota Material Han-

dling. Każdy model Traigo 48 wyposażony jest 

w SAS (System Aktywnej Stabilności), wyłącz-

ną technologię Toyoty zaprojektowaną w celu 

czynnego zwiększenia bezpieczeństwa wózków 

widłowych. Wspomagając ochronę operatora 

i ładunku podczas jazdy, skręcania i podnosze-

nia, SAS intuicyjnie zapewnia zaawansowane 

wsparcie technologiczne dla bezpiecznej pracy. 

Do innych nowych cech pomagających w bez-

piecznej pracy należą: nisko umieszczona deska 

rozdzielcza zapewniająca doskonałą widocz-

ność wideł, możliwość ustawienia maksymalnej 

prędkości jazdy oraz wskaźnik położenia kół 

wspomagający przy wykonywaniu manewrów 

w czasie jazdy.

Nowa Toyota Traigo 48 Volt
Nowe produkty firmy Toyota Material Handling Polska 
– od stycznia 2009 roku, wyłącznego dystrybutora 
produktów marki Toyota i BT na polskim rynku.

dzenie wózka, umożliwiając szybką i wydajną 

pracę. Dzięki nowej, kompaktowej konstrukcji 

podwozia, Toyota Traigo 48 odznacza się wyjąt-

kowo małym promieniem skrętu umożliwiając 

optymalną pracę w ciasnych pomieszczeniach.

WYTRZYMAŁOŚĆ
Toyota Traigo 48 jest produkowana zgod-

nie z TPS (Toyota Producton System) w celu 

spełnienia najwyższych standardów jakości 

i niezawodności Toyota. Wszystkie modele 

Traigo 48 są standardowo wyposażone w spe-

cjalny układ hamowania na mokrej nawierzch-

ni, zapewniający efektywne hamowanie nawet 

w trudnych warunkach. Nowa, wytrzymała 

obudowa zewnętrzna jest odporna na uszko-

dzenia. Przejrzysty licznik godzin ułatwia pla-

nowanie konserwacji, co wpływa na niezawod-

ność i czas eksploatacji. 

ERGONOMIA JAZDY
Toyota Traigo 48 ma kompaktowy kształt, 

umożliwiający łatwe manewrowanie i doskona-

łe dopasowanie nawet do bardzo ograniczonej 

przestrzeni. Wózek posiada wygodny stopień 

Model 3-kołowy 1,5 t 1,6 t kompakt 1,6 t 1,8 t kompakt 1,8 t 2,0 t

Model 4- kołowy 1,5 t 1,6 t 1,8 t 2,0 t

WYDAJNOŚĆ
W celu osiągnięcia jak największej wydaj-

ności Toyota Traigo 48 posiada system Toyota 

AC2, składający się z silników Toyota 48 Volt 

oraz urządzeń sterujących. Ponadto funkcja 

hamowania „Accel-off“ pozwala na łagodne 

hamowanie. Układ pedałów operatora, taki jak 

w samochodzie, pozwala na intuicyjne prowa-

wejściowy oraz nowy, duży uchwyt pomocni-

czy, ułatwiające kierowcy wejście do pojazdu. 

Nowa, wąska kolumna kierownicy oraz mała 

średnica (300 mm) zapewniają komfort jaz-

dy, podczas gdy mini dźwignie pozwalają na 

szybkie, dokładne i ergonomiczne operowanie 

ładunkiem. Nowy, łatwy do odczytania wy-

świetlacz cyfrowy, przejrzyście pokazuje szcze-

gółowe informacje dotyczące pracy. Wszystkie 

te cechy, w połączeniu z niskimi poziomami 

drgań, pomagają zredukować stres i zmęczenie 

operatora oraz sprzyjają większej wydajności.

Toyota Traigo 48 otrzymała prestiżową na-

grodę „iF Design Award 2009”, która przyzna-

wana jest w Niemczech od 1953 r. i ma opinię 

jednego z najbardziej prestiżowych odznaczeń 

w dziedzinie projektowania i wzornictwa użyt-

kowego. Produkty i urządzenia biorące udział 

w konkursie, są oceniane zarówno pod kątem 

wykonawstwa, stopnia innowacyjności, zasto-

sowanych technologii i materiałów, funkcjonal-

ności, ergonomii, bezpieczeństwa oraz wpływu 

na środowisko. Toyota Traigo 48 została nagro-

dzona w kategorii pojazdy specjalne, maszyny 

budowlane i rolnicze.  

Toyota Traigo 48 — modele:
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